[image: image1.png]\, d CONG TY CP CHIPNG KHOAN MB
\ A M B S Toa nha MB, s6 21 Cat Linh, Déng Pa, Ha Noi, Viét Nam
- (] Tel: +84 24 7304 5688 Website: www.mbs.com.vn

Hà Nội, ngày..…....tháng…....năm ………

ĐƠN XIN THỰC TẬP
(Áp dụng đối với các bạn sinh viên năm thứ 3 trở lên/vừa tốt nghiệp các trường Đại học)
Kính gửi:   CÔNG TY CP CHỨNG KHOÁN MB
1. Họ tên:

( Nam      ( Nữ

2. Ngày sinh:…………………………Nơi sinh:

3. Số CMND:
……….. Ngày cấp:
…………………….Nơi cấp:

4. Địa chỉ thường trú:

5. Địa chỉ liên lạc:

6. Điện thoại:………………….……….. Email:

7. Tốt nghiệp trường/Sinh viên trường:…………………

    Chuyên ngành:

…… Khoa:
……………………….
    Điểm TB học tập:………………………………Xếp loại

8. Trình độ ngoại ngữ:
    Ngôn ngữ:…….........................Loại Chứng chỉ:……………………….Xếp loại/Điểm:

9. Điểm mạnh, điểm yếu:

10. Thành tích đạt được trong quá trình học tập (nếu có):

11. Thành viên trong các tổ chức hoạt động xã hội, cộng đồng hoặc các tổ chức nước ngoài (nếu có):

12. Kinh nghiệm thực tập/ làm việc (nếu có):

Nay tôi làm đơn này với mong muốn được CÔNG TY CP CHỨNG KHOÁN MB (MBS) tiếp nhận bố trí thực tập để tìm hiểu và trau dồi thêm kiến thức về Thị trường Chứng khoán.
· Thời gian đăng ký thực tập:
          /               /
· Địa điểm thực tập: tích vào địa điểm thực tập ở dưới:
1. Các Chi nhánh của MBS:
        Sở Giao dịch:

Tầng 3, Số 3, Liễu Giai, Ba Đình, Hà Nội

        Chi nhánh Hà Nội:
Tầng 5-6, 98A, Ngụy Như Kon Tum, Thanh Xuân, Hà Nội

        Hội sở MBS:

Tầng 7-8, số 21 Cát Linh, Đống Đa, Hà Nội
2. Các đơn vị trực thuộc Hội sở:
	Khối Nghiên cứu

          Khối Vận hành

          Khối Tài chính
	Khối Nhân sự

          Khối Dịch vụ chứng khoán

          Khối Dịch vụ Ngân hàng Đầu tư

	Khối Công nghệ thông tin

          Khối Quản trị Rủi ro & Tuân thủ
          Dịch vụ Chứng khoán Khách hàng tổ chức
	Khối Đầu tư

          Khối Kinh doanh Số

3. Nguyện vọng khác: …………………………………………………………………………………
Tôi xin cam kết thực hiện các nội dung sau:

1. Tuân thủ tất cả các quy định đối với sinh viên thực tập; bảo mật thông tin, an toàn tài sản của MBS;

2. Bồi hoàn các tổn thất, hư hỏng tài sản do bản thân tôi gây ra với MBS (nếu có).

Tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật những nội dung đã cam kết.

Kính mong Ban Lãnh đạo xem xét và tạo điều kiện cho tôi được thực tập tại MBS.

	NGƯỜI LÀM ĐƠN

(Ký và ghi rõ họ tên)

……………………………………………

	XÁC NHẬN CỦA CÔNG TY CP CHỨNG KHOÁN MB

	KHỐI NHÂN SỰ

Ý Kiến:

	ĐƠN VỊ TIẾP NHẬN

Ý Kiến:

2